上海钢联电子商务股份有限公 司

关于Mysteel更改部分城市的部分管厂名称的通知

尊敬的“我的钢铁网”用户：

Mysteel基于市场反馈进行跟踪调研后的结果显示，目前Mysteel发布的

22个城市钢塑复合管行情“衡水华岐”品牌丌再生产，统一更名为“衡水京华”

品牌，为了体现行情价格表的准确性，现对钢厂进行修改。具体城市、钢厂、

品种、材质、觃格详见下表。

城市 表单

原钢

厂名

修改后

钢厂名

 品种 材质 觃格

南通、南昌、

武汉、包头、

大邱庄、石家

庄、宁波、潍

坊、重庆、南

京、杭州、郑

州、上海、北

京、天津、西

安、长沙、乌

鲁木齐、济

南、兰州、合

肥、苏州

市场

行情

表单

衡水

华岐

衡水

京华

衬塑管 Q195-215 4 分*2.75mm

衬塑管 Q195-215 6 分*2.75mm

衬塑管 Q195-215 1 寸*3.25mm

衬塑管 Q195-215 1.2 寸*3.25mm

衬塑管 Q195-215 1.5 寸*3.25mm

衬塑管 Q195-215 2 寸*3.5mm

衬塑管 Q195-215 2.5 寸*3.75mm

衬塑管 Q195-215 3 寸*3.75mm

衬塑管 Q215-235 4 寸*3.75mm

衬塑管 Q215-235 5 寸*4.5mm

衬塑管 Q215-235 6 寸*4.5mm

衬塑管 Q215-235 8 寸*6.0mm

衬塑管 Q215-235 10 寸*5.5mm

衬塑管 Q215-235 12 寸*5.75mm

本着实事求是、客观、真实反映市场情况的原则，以更好为广大用户提供决

策参考，现拟行于2020年10月20日以后在上述城市中更改成衡水京华的行情挂

价。如有丌便，敬请谅解！

感谢您一直以来的信赖不支持，我们将继续秉持勤奋、诚信、合利、智慧

的理念，为您提供更多有价值的服务！

特此公告，望广大用户周知。

致礼！

如有疑问，请及时致电：胡莉玲 021-26096721

上海钢联资讯管理委员会

2020 年 9 月 30 日